

Αρ. μελ. 08/2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 230,000.00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔ. ΑΡ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ €	ΟΛΙΚΗ €
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	ΟΜΑΔΑ 1 : ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ							
1	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	μ3	130.00	43.86	5,701.80	5,701.80
	ΟΜΑΔΑ 2 :ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	μ3	200.00	0.70	140.00	
3	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	A-18.1	ΟΔΟ 1510	μ3	400.00	3.71	1,484.00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ 1530	μ3	400.00	1.05	420.00	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	ΟΔΟ 2151	μ3	700.00	4.00	2,800.00	
6	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.5	ΟΔΟ-2551	μ3	110.00	133.00	14,630.00	
7	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	B-30.1	ΟΔΟ-2611	kgf	5,500.00	1.15	6,325.00	
8	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.1	ΟΔΟ-2532	μ3	90.00	94.20	8,478.00	
9	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ 7018	kgf	4,500.00	1.15	5,175.00	
10	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	μ	30.00	103.00	3,090.00	
11	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	μ	30.00	144.00	4,320.00	
12	Γεωφάσμα διαχωρισμού	B-64.2	ΟΙΚ-7914	μ2	41	1.80	73.80	
13	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	B-65.1.1	ΟΔΟ-2311	kgf	656	2.70	1,771.20	
14	Κατασκευή φατνών	B-65.2	ΟΔΟ-2312	μ2	314	2.50	785.00	
15	Πλήρωση φατνών	B-65.3	ΟΔΟ-2313	μ3	57	19.96	1,137.72	

16	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	43.22	ΟΙΚ 4307	μ3	11	106.00	1,166.00	51,795.72
	ΟΜΑΔΑ 3 :ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ -ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
17	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ 3211B	μ2	500.00	1.68	840.00	
18	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	ΟΙΚ-2269A	μ	40.00	1.00	40.00	
19	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	Δ-6	ΟΔΟ-4421B	ton	21.00	90.24	1,895.04	
20	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ 4110	μ2	7,500.00	1.20	9,000.00	
21	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 μ με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ 4521B	μ2	7,500.00	7.94	59,550.00	71,325.04
	ΟΜΑΔΑ 4: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							
22	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	64.01.01	ΟΙΚ 6401	kg	400.00	4.50	1,800.00	
23	Κατασκευή μεταλικού στέγαστρου διαστάσεων 6μ*3.5μ με ξύλινη στέγη και κεραμοσκεπή.	κατ' αποκοπή		τεμ	1.00	2,000.00	2,000.00	3,800.00
	ΟΜΑΔΑ 5: ΣΗΜΑΝΣΗ -ΑΣΦΑΛΙΣΗ							
24	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από μικροπρισματική αντανάκλαστική μεμβράνη τύπου 3 (με ΕΤΑ και σήμανση CE)	Ε-8.2.1	ΟΙΚ 6541	μ2	15.00	156.00	2,340.00	
25	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3'')	Ε-10.2	ΟΔΟ 2653	τεμ	20.00	49.30	986.00	3,326.00
					Σύνολο εργασιών :		135,948.56	
					Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%		24,470.74	
					Σύνολο :		160,419.30	
					Απρόβλεπτα 15% :		24,062.90	
					Σύνολο :		184,482.20	
					Απολογιστικά για ΑΕΚΚ		1,001.67	
					Τελικό Σύνολο :		185,483.87	
					Φ.Π.Α. 24%		44,516.13	
					Γενικό Σύνολο :		230,000.00	

Έδεσσα 25-8-2020

Θεωρήθηκε
ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.Δ.Ε.

ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο Συντάξας

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ